TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI 2023

PISTA DI PATTINAGGIO
	
TARIFFA ORARIA

	
IMPORTI

	
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione:                                                                            
	
€ 10,00
€   8,00

	
TARIFFA GIORNALIERA

	
IMPORTI

	
Con illuminazione
Senza illuminazione
	
€ 30,00
€ 20,00

	
TARIFFA MENSILE

	
IMPORTI

	Utilizzo fino a n. 6 ore settimanali 
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione
	
€ 90,00
                                                  € 70,00


	Utilizzo oltre le n. 6 ore e fino a n. 12 settimanali 
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione:            
                                                  
	
€ 120,00
                                                 €   90,00

	Utilizzo oltre le n. 12 ore settimanali
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione:            

	
€ 140,00
€ 110,00




PALESTRE COPERTE/STRUTTURE TENSOSTATICHE
	
TARIFFA ORARIA

	
IMPORTI

	Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione:                                                                            
	€ 10,00
€  8,00

	
TARIFFA GIORNALIERA

	
IMPORTI

	Con illuminazione
Senza illuminazione
	€ 30,00
€ 20,00

	
TARIFFA MENSILE

	
IMPORTI

	Utilizzo fino a n. 4 ore settimanali 
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione
	
€ 80,00
€ 60,00

	Utilizzo oltre le n. 4 e fino a n. 6 ore settimanali 
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione
	
€100,00
€ 80,00

	Utilizzo oltre le n. 6 ore e fino a n. 10 settimanali 
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione:            
                                                      
	
€ 120,00
€ 100,00


	Utilizzo oltre le n. 10 ore settimanali
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione:            

	
€ 140,00 
€ 120,00





CAMPO DI CALCIO
	
TARIFFA ORARIA

	
IMPORTI

	Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione:                                                                            
	€ 30,00
€ 20,00

	
TARIFFA GIORNALIERA/SINGOLA PARTITA

	
IMPORTI

	con illuminazione
senza illuminazione
	€ 60,00
€ 40,00

	
TARIFFA MENSILE

	
IMPORTI

	Utilizzo fino a n. 6 ore settimanali 
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione
	
€ 150,00
                                                 € 120,00


	Utilizzo oltre le n. 6 ore e fino a n. 12 settimanali 
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione:            
                                                       
	
€ 200,00
                                                 €  150,00

	Utilizzo oltre le n. 12 ore settimanali
Con illuminazione:                                                                                
Senza illuminazione:            

	
€ 250,00
€ 200,00



CAMPI DA TENNIS
Struttura data in gestione a terzi – tariffe stabilite dal concessionario


RIDUZIONI IN CASO DI USO PROLUNGATO E CONTINUATIVO DELLA  STRUTTURA

L'utilizzo della struttura oltre 1 e fino a 3 mesi consecutivi prevede una riduzione del 10%
L'utilizzo della struttura oltre i 3 mesi consecutivi prevede una riduzione del 20%








Ai fini del calcolo della tariffa da corrispondere, con o senza illuminazione, si precisa quanto segue:
SENZA ILLUMINAZIONE:
· periodo 1^ settembre/30 aprile ore 8,00/15,00
· periodo 1^ maggio/30 agosto ore 8,00/19,00

CON ILLUMINAZIONE 
· periodo 1^ settembre/30 aprile ore 15,00/21,00
· periodo 1^ maggio/30 agosto ore 19,00/21,00

Se l'utilizzo della struttura inizia in orario senza illuminazione e si protrae in quello con illuminazione, ai fini della corresponsione della tariffa si vedrà il numero di ore che ricadono nella prima o nella seconda ipotesi applicando quella in cui ricade il maggior numero di ore di utilizzo.


